17-02-2024 22:13:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A implantação dos "ABRIGOS" nos pontos de ônibus, contribuem para uma melhor prestação do serviço
público de transporte, e também resguardam a todos usuários do serviço, bem como neste local o antigo "abrigo" caiu.

Reitera a solicito a implantação de "Abrigos" nos pontos de ônibus,  que atendem aos Bairros Maravilha e
Pacaembu na RUA SIMÃO PEDRO, 1046, PACAEMBU, 38.401-499, UBERLÂNDIA - MG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA SIMÃO PEDRO, 1046, PACAEMBU, 38.401-499, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 36429/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 22:13:01

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total